



CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

Estado de Minas Gerais

Relação despesas (Serviço) SETEMBRO de 2015

FORNECEDOR:		EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRA	CNPJ:	34.028.316/0015-09		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
18/set	380925	POSTAGENS E CORRESPONDENCIAS	1	corr	386,75	386,75
						R\$ 386,75

FORNECEDOR:		ALGAR TELECOM S/A	CNPJ:	71.208.516/0001-74		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
03/set	6306210	TELEFONIA FIXA LIGAÇÕES LOCAIS	1219,16	min	0,12	146,30
		TELEFONIA FIXA LIGAÇÕES NACIONAIS	609,228	min	0,35	213,23
03/set	6307610	ASSINATURA TELEFONIA FIXA E1 10	1	Ass	220,00	220,00
03/set	6586407	ACESSO BANDA LARGA 10 MEGABYTES	1	mês	151,96	151,96
03/set	6655154	LOCAÇÃO DE PORTA INTERNET LINK 2	1	Ass	609,85	609,85
		ACESSO INTERNET LINK 2 MB	1	Ass	909,97	909,97
						R\$ 1.951,31

FORNECEDOR:		CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS	CNPJ:	06.981.180/0001-16		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
22/set	2894415	SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA	1	KVA	3471,07	3471,07
						R\$ 3.471,07

FORNECEDOR:		COPASA CIA DE SANEAMENTO DE MG	CNPJ:	17.281.106/0001-03		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
08/set	9667185	AGUA E ESGOTO	1	LITROS	434,02	434,02
						R\$ 434,02

FORNECEDOR:		COPASA CIA DE SANEAMENTO DE MG	CNPJ:	17.281.106/0001-03		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
01/set	184	INSERÇÕES PARA VEICULAÇÃO DE ATOS OFICIAI	166	inser	5,50	913,00
						R\$ 913,00

FORNECEDOR:		SMARAPD INFORMATICA LTDA	CNPJ:	50.735.505/0001-72		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
01/set	11608	LOCAÇÃO SISTEMA CONTABILIDADE	1	Solftw	2.141,56	2.141,56
		LOCAÇÃO SISTEMA PESSOAL	1	Solftw	1.969,97	1.969,97
		LOCAÇÃO SISTEMA MATERIAL	1	Solftw	3.255,81	3.255,81
						R\$ 7.367,34

FORNECEDOR:		RADIO CLUBE FM ITURAMA LTDA	CNPJ:	01.758.483/0001-50		
-------------	--	-----------------------------	-------	--------------------	--	--

DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
01/set	2179	INSERÇÕES PARA VEICULAÇÃO DE ATOS	156	Inser	9,50	1482,00
						R\$ 1.482,00

FORNECEDOR:		DARDANI SISTEMAS PARA GESTAO PUBLICA	CNPJ:	01.921.829/0001-90		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
10/set	1196	SERVIÇO DE CESSÃO DE LICENÇA DE USO	1	mês	1200,00	1200,00
		SERVIÇO DE CESSÃO DE LICENÇA DE USO	1	mês	980,00	980,00
						R\$ 2.180,00

FORNECEDOR:		EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA DA REGIAO	CNPJ:	08.977.818/0001-60		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
02/set	668	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E INSTITUCIONA	634,5	cm	3,50	2220,75
						R\$ 2.220,75

FORNECEDOR:		PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	CNPJ:	61.198.164/0001-60		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
01/set	7565792	SEGURO PARA O VEICULO FUSION HLF 7322	1	apolice	4001,62	4001,62
						R\$ 4.001,62

FORNECEDOR:		ALGAR CELULAR S/A	CNPJ:	05.835.916/0001-85		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
03/set	7024135	TELEFONIA MOVEL LIGAÇÕES LOCAIS V1	612,08	min	0,12	73,45
		TELEFONIA MOVEL LIGAÇÕES LOCAIS V2	23,488	min	0,45	10,57
03/set	7024136	TELEFONIA MOVEL LIGAÇÕES LOCAIS VI	8,166	mim	0,12	0,98
		ASSINATURA TELEFONIA MOVEL	1	mês	4,90	4,90
						R\$ 89,90

FORNECEDOR:		RR SEGURANÇA E INFORMATICA LTDA ME	CNPJ:	10.553.835/0001-22		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
16/set	340	SERVIÇO DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO	1	mês	150,00	150,00
						R\$ 150,00

FORNECEDOR:		AMBROLINO VITORIA BORGES - ME	CNPJ:	03.009.681/0001-47		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
08/set	706	LAVADAS GERAL MENOS MOTOR	2	lav	45,00	90,00
		LAVADAS PINTURA	3	lav	35,00	105,00
						R\$ 195,00

FORNECEDOR:		RIBEIRO, SILVA ADVOGADOS ASSOCIADOS	CNPJ:	03.835.767/0001-29		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
21/set	1721	SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE ESCRITORIO	1	mês	8888,00	8888,00
						R\$ 8.888,00

FORNECEDOR:		BRASIL WORK SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-M	CNPJ:	03.835.767/0001-29		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
28/set	1639	SERVIÇO DE TRANSMISSÃO ONLINE	1	mês	260,00	260,00
						R\$ 260,00

FORNECEDOR:		UELITON ALVES DE QUEIROZ	CNPJ:	22.388.902/0001-80		
DATA	N.F.e	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VLR UNIT	VLR TOTAL
21/set	4	MAO DE OBRA EM APARELHOS DE AR	1	manut	280,00	280,00
						R\$ 280,00

R\$ 34.350,76